
Stránka 1 z 2 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Objednatel: 

se sídlem:  
IČ:  
DIČ:  
zastoupený:  
bankovní spojení: 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace 
Smetanovy sady 2, 301 00 Plzeň 
00078077 
není plátcem 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Komerční banka, a.s., č.ú. 26133311/0100 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Prodávající:   
se sídlem:  
IČO:     
DIČ:   
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
zastoupený: 

DEXION, spol. s r.o.  
Moyzesova 4/A, 902 01 Pezinok  
36 523 895  
SK2020150792  
UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s.  
SK83 1111 0000 0016 7517 6009 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“) 

tento 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

I. 
Smluvní strany uzavřely kupní smlouvu č. 06/2022 (dále jen „KS“) na základě nadlimitní 
veřejné zakázky pod názvem „Dodávka regálů pro depozitář Bory 16“. S ohledem na nutnou 
koordinace s další firmou se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách ve znění 
KS. 

II. 
Na základě dohody smluvních stran se mění původní znění v článku 4. KS u těchto odstavců: 

4.3. Výzva k plnění ve smyslu čl. 4.2 Smlouvy bude kupujícím zaslána prodávajícímu písemně, a 

to v listinné nebo elektronické formě. 

4.4. Prodávající se zavazuje dodržovat při dodání a instalaci předmětu koupě termíny dle 

Časového harmonogramu plnění, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. Harmonogram bude 

upřesněn v rámci koordinace s firmou, která bude zalévat instalované kolejnice do podlah. 

Nové znění výše uvedených odstavců článku 4. KS je následovné: 



Stránka 2 z 2 

4.3. Výzva k plnění ve smyslu čl. 4.2 Smlouvy bude kupujícím zaslána prodávajícímu písemně, a 

to v listinné nebo elektronické formě (například formou e-mailu), a to v ten samý den, kdy bude 

smlouva uveřejněna v registru smluv. 

4.4. Prodávající se zavazuje dodržovat při dodání a instalaci předmětu koupě termíny dle 

Časového harmonogramu plnění, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Harmonogram bude 

upřesněn v rámci koordinace s firmou, která bude zalévat instalované kolejnice do podlah. 

V případě, že budou překážky pro postup montáže na straně objednatele, bude termín ujednaný 

v bodě 4.2. přerušen po dobu trvání takovéto překážky na straně objednatele. 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a tímto dodatkem výslovně nedotčená ujednání 
zůstávají v platnosti v nezměněné původní podobě. 

IV. 
V souladu se zák. č. 134/2016 Sb. je tento dodatek podepisován elektronicky přiložením 
zaručeného elektronického podpisu smluvních stran. 

V Plzni 

Za objednatele: Za zhotovitele: 


